
 

 

UCHWAŁA NR X/38/17 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "KUMIAŁKA - BIEBRZA" 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250 i 1920) oraz § 20 ust. 2 pkt 7 statutu Związku Gmin 

"Kumiałka-Biebrza" (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 48, poz. 857, z 2013 r. poz. 32 oraz z 2014 r. poz. 331) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr VI/25/16 Zgromadzenia Związku Gmin "Kumiałka-Biebrza" z dnia 7 marca 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1274)  

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Inkasentami opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się sołtysów sołectw 

położonych na terenie gmin Janów i Korycin, podinspektora do spraw utrzymania czystości i porządku 

w gminach - Annę Makarewicz oraz podinspektora do spraw utrzymania czystości i porządku w gminach 

- Joannę Giaro.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin "Kumiałka-Biebrza" 

Antoni Rymarski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1313


		2017-03-31T12:05:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




